
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kabelový detektor
Testboy 27 Analog, akustická signalizace
Kabelový detektor Testboy® 27 Analog

Položka

Objednací kód NM 00200073

EAN 4028532210274

Popis

Kabelový detektor Testboy 27 Analog je dalším vývojovým stupněm řady kabelových detektorů. Toto nové zařízení s odolností proti
nechtěnému napětí do 400 V  usnadňuje lokalizaci kabelů bez napětí ve stěnách a kabelových kanálech. Pro tento účel je nosný
signál namodulován na konec kabelu vysílačem přes samosvorné sondy nebo adaptérem. Druhý konec kabelu lze rychle a přesně
lokalizovat pomocí přijímače a to i bez přímého kontaktu s živou částí vodiče. Stejně tak lze přesně identifikovat dvojité vodiče v
telekomunikační a datové technice. Pro lokalizaci lze zvolit dlouhý nebo přerušovaný tón.
Hlavní výhody:
- odolnost proti nechtěnému napětí až do 400 V
- praktický LED displej
- nastavitelná úroveň přenosu i příjmu

 
Specifikace

• optická a akustická signalizace
• nastavení indikace dlouhý nebo přerušovaný tón
• ochrana proti nechtěnému napětí až do 400 V
• provozní teplotní rozsah 5 °C až 40 °C
• napájení bateriemi vysílač 3x 1,5V AA, přijímač 2x 1,5V AA
• rozměry 245 x 60 x 29 mm (přijímač), 135 x 60 x 33 mm (vysílač)
• hmotnost 318 g

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

